
Skyum Holding 2014 ApS

Rødtjørnvej 43, 7400 Herning

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 35 84 93 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2016

Jane Skyum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skyum Holding 2014 ApS
Rødtjørnvej 43
7400 Herning

CVR-nr.: 35 84 93 94
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 13. maj 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Herning

Direktion

Jane Skyum

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østerbrogade 8
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 849.516, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.049.321.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-10.045
Bruttoresultat		-6.250	-10.045
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.250	-10.045
Finansielle indtægter		1.000.000	300.000
Finansielle omkostninger		-144.234	-170.150
Resultat før skat		849.516	119.805
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		849.516	119.805

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	748.316	119.805
	849.516	119.805

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver		4.000.000	4.000.000
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		0	0
Aktiver		4.000.000	4.000.000

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		868.121	119.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	3	1.049.321	199.805
Kreditinstitutter		2.492.579	3.359.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		451.850	434.471
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.950.679	3.800.195
Gældsforpligtelser		2.950.679	3.800.195
Passiver		4.000.000	4.000.000
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.000.000</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	80.000	119.805	0	199.805
Årets resultat	<u>0</u>	<u>748.316</u>	<u>101.200</u>	<u>849.516</u>
Egenkapital 30. juni	<u>80.000</u>	<u>868.121</u>	<u>101.200</u>	<u>1.049.321</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-73.000	-40.000
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>73.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	72.749	39.643
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>-72.749</u>	<u>-39.643</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:		
Andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
